[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.10.2012
	№ 5975

	О  внесении изменений в Перечень организаций, создающих территориальное нештатное аварийно-спасательное формирование – сводную команду, утверждённый постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.05.2011  № 1917

	           В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года  № 28-ФЗ           «О гражданской обороне», приказом МЧС России от 23 декабря 2005 года № 999           «Об утверждении порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», постановлением правительства Нижегородской области от 27 июня 2006 года № 210 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Нижегородской области» администрация  городского округа г. Бор постановляет:

           1. Внести изменение в Перечень организаций, создающих территориальное нештатное аварийно – спасательное формирование  -  сводную территориальную команду, утверждённый постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.05.2011 № 1917 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории городского округа город Бор», добавив  пункт 8 «8. ООО «Борский силикатный завод».

           2.  Общему   отделу   администрации   городского   округа   г.  Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                     А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко
2-20-65